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W pierwszy dzień tygodnia dwaj uczniowie 
Jezusa byli w drodze do wsi, zwanej Emaus, 
oddalonej o sześćdziesiąt stadiów od 
Jeruzalem. Rozmawiali oni z sobą o tym 
wszystkim, co się wydarzyło. Gdy tak 
rozmawiali i rozprawiali z sobą, sam Jezus 
przybliżył się i szedł z nimi. Lecz oczy ich były 
jakby przesłonięte, tak że Go nie poznali. On 
zaś ich zapytał: «Cóż to za rozmowy 
prowadzicie z sobą w drodze?» Zatrzymali się 
smutni. A jeden z nich, imieniem Kleofas, 
odpowiedział Mu: «Ty jesteś chyba jedynym z 
przebywających w Jerozolimie, który nie wie, 
co się tam w tych dniach stało». Zapytał ich: 
«Cóż takiego?» Odpowiedzieli Mu: «To, co się 
stało z Jezusem Nazarejczykiem, który był 
prorokiem potężnym w czynie i słowie 
wobec Boga i całego ludu; jak arcykapłani 
i nasi przywódcy wydali Go na śmierć 
i ukrzyżowali. A my spodziewaliśmy się, że On 
właśnie miał wyzwolić Izraela. Ale po tym 
wszystkim dziś już trzeci dzień, jak się to stało. 
Nadto, jeszcze niektóre z naszych kobiet 
przeraziły nas: były rano u grobu, a nie 
znalazłszy Jego ciała, wróciły i opowiedziały, 
że miały widzenie aniołów, którzy 
zapewniają, iż On żyje. Poszli niektórzy 
z naszych do grobu i zastali wszystko tak, jak 

kobiety opowiadały, ale Jego nie widzieli». Na 
to On rzekł do nich: «O, nierozumni, jak 
nieskore są wasze serca do wierzenia we 
wszystko, co powiedzieli prorocy! Czyż 
Mesjasz nie miał tego cierpieć, aby wejść do 
swej chwały?» I zaczynając od Mojżesza, 
poprzez wszystkich proroków, wykładał im, 
co we wszystkich Pismach odnosiło się do 
Niego. Tak przybliżyli się do wsi, do której 
zdążali, a On okazywał, jakoby miał iść dalej. 
Lecz przymusili Go, mówiąc: «Zostań z nami, 
gdyż ma się ku wieczorowi i dzień się już 
nachylił». Wszedł więc, aby zostać wraz 
z nimi. Gdy zajął z nimi miejsce u stołu, wziął 
chleb, odmówił błogosławieństwo, połamał 
go i dawał im. Wtedy otworzyły się im oczy 
i  poznali  Go,  lecz  On zniknął  im 
z oczu. I mówili między sobą: «Czy serce nie 
pałało w nas, kiedy rozmawiał z nami 
w drodze i Pisma nam wyjaśniał?» W tej 
samej godzinie zabrali się i wrócili do 
Jeruzalem. Tam zastali zebranych Jedenastu, 
a z nimi innych, którzy im oznajmili: «Pan 
rzeczywiście zmartwychwstał i ukazał się 
Szymonowi». Oni również opowiadali, co ich 
spotkało w drodze i jak Go poznali przy 
łamaniu chleba. (Łk 24, 13-35)

Biuletyn Parafii Rzymskokatolickiej pw. œw. Jadwigi Królowej w Poznaniu

Ewangelia wg św. Łukasza
BIULETYN

wPólYóżaIe
Codziennie - o godz. 20.30 odmawiamy część Różańca świętego. 

Zapraszamy do duchowej łączności w tej godzinie.
Wszystkich nas zachęca do tego ks. Arcybiskup



NoYOzła mZyśw.
W związku z nowymi wytycznymi dotyczącymi udziału wiernych w liturgii od 
poniedziałku 20.04 obowiązuje w naszym kościele nowy rozkład Mszy św. 

W dni powszednie:
8.00 i 18.00 (I piątek 8.00, 17.30, 19.00)

Od poniedziałku do piątku: od 18.30 do 19.30
Adoracja Najświętszego Sakramentu

W środę o 18.00 Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy.

W niedziele Msze św. o godz. 
8.00, 9.00, 10.00, 11.00, 12.00, 18.00, 19.00

W każdą niedzielę (do odwołania) zapraszamy na transmisję Mszy św. z naszego 
kościoła o godz. 11.00.

Spowiedź przed każdą Mszą św. 

IOmNi św.
Zapraszamy do udziału w spotkaniu on-line dotyczącym I komunii św. Spotkanie 
odbędzie się przy pomocy aplikacji Zoom Cloud Meetings. Chętnych prosimy o mail 
na adres: zregucki@gmail.com z podaniem imienia i nazwiska dziecka, które 
przygotowuje się do I Komunii, z tematem maila „I KOMUNIA ŚW”. W środę 
wyślemy na adresy mailowe link do spotkania (wystarczy kliknąć i jesteśmy na 
spotkaniu). Zachęcamy do wcześniejszej instalacji aplikacji na telefonie lub 
komputerze. Spotkanie odbędzie się w czwartek o godz. 19.00. Wcześniej wyślemy 
na adres mailowy informacje dotyczące komunii.

cRiAs- pMo pTrEbJącM
Sytuacja związana z pandemią przedłuża się i nie widać jej końca. Może być ona 
coraz bardziej uciążliwa dla wielu rodzin. Dlatego zwracamy się z ogromną prośbą 
do wszystkich, byśmy rozejrzeli się wokół siebie. Każdy najlepiej zna swoich 
sąsiadów. Jeśli są wśród nich osoby samotne, chore, starsze lub potrzebujące 
pomocy spróbujmy pomóc we własnym zakresie. Zainteresowanie, zapytanie o to, 
czy ktoś, czegoś nie potrzebuje bywa samo w sobie wielką pomocą i dodaje otuchy. 
Parafialny Zespół Caritas dysponuje środkami finansowymi, by udzielić pomocy 
potrzebującym. W razie potrzeby prosimy o zorientowanie się w szczegółowych 
potrzebach i poinformowanie nas o tym. Kontakt: Agata Suszczyk 502 564 572.

wZeNaKoUnAśw.
W niedziele 29.04 i 03.05 odbędą się Wczesne Komunie św. (w godzinach 
popołudniowych) W tygodniu o godz. 17.00 Msze św. w ramach Białego 
Tygodnia tylko dla rodzin dzieci wczesnokomunijnych. 



oIaYAOtZeYArFi
Bardzo dziękujemy za wszelkie przejawy życzliwości oraz troskę 

o materialne potrzeby parai. Dzięki Waszej oarności nie tylko możemy 
zaspokajać bieżące potrzeby i opłaty, ale też ze spokojem myśleć o przyszłości 

oraz wspierać potrzebujących, którzy znajdują się w trudnej sytuacji.

W obecnej sytuacji w czasie Mszy św. nie zbieramy oar 
na potrzeby naszej parai oraz budowę domu paraalnego, 

można je wpłacać na konto paraalne: 
Spółdzielcza Grupa Bankowa: 43 1610 1133 2018 0140 2951 0001

Paraalny Zespół Caritas można wspierać dokonując wpłat na konto:
mBank: 34 1140 2017 0000 4902 1216 2428 

Finanse w parafii
Ofiary z poprzedniej niedzieli: 100 zł

- wpłaty na konto: (20-24.04) 1 560 zł

NaOżeńsWaMaOw
Od najbliższego piątku rozpoczynamy nabożeństwa majowe, które 
odbywać się będą od poniedziałku do soboty po Mszy św. wieczornej 
o godz. 18.30 w kościele. Wyjątkowo w najbliższy piątek o godz. 18.00.

IIątKIeIąc
W najbliższy piątek odwiedzimy chorych tylko na wyraźne 
zaproszenie. Spowiedź św. 7.30 - 8.30 i 16.30 - 20.00. Msze św. 8.00, 
17.30, 19.00. Nabożeństwo majowe godz. 18.00.

wElIeIe
W najbliższy piątek zapraszamy do wspólnej modlitwy na pierwszopiątkowym 
Wielbieniu. Rozpoczynamy Mszą św. o godz. 19.00. 

ZmAn tJeNi różańc
W najbliższą środę na Mszy św. o 18.00 Zmiana Tajemnic Różańca. Intencje na 
maj: Intencja ewangelizacyjna: Za diakonów. Módlmy się, aby diakoni, 
wierni służbie Słowa i ubogim, byli znakiem ożywiającym dla całego 
Kościoła;  Parafialna: o ustanie pandemii koronawirusa.



PARAFIA	RZYMSKOKATOLICKA	P.W.		ŚW.		JADWIGI	KRÓLOWEJ
ul. Mleczowa 1, 61-680 Poznań, tel. 61 611 81 74; 

www.jadwiga.poznan.pl,  poznan.jadwiga@gmail.com

MSZE		ŚW.		W		NASZYM	KOŚCIELE - ul. Mleczowa 1
do odwołania: 8.00, 9.00, 10.00, 11.00, 12.00, 18.00 i 19.00

Dni powszednie o godz. 8.00 i 18.00

SPOWIEDŹ
Dni powszednie - przed i po Mszy św., w niedzielę - podczas każdej Mszy św., 

wyjątkowo „na dzwonek" w domu zakonnym, ul. Mleczowa 1.

BIURO	PARAFIALNE
W poniedziałek i piątek w godz. 16.30 - 17.30, w środę 19.00 - 20.00, 

przy ul. Mleczowej 1, w Domu Para�ialnym. 

 

Intencje Mszalne
III Niedziela Wielkanocna  - 26 kwietnia
8.00 + Grzegorz
9.00 + Jerzy Kwiatkowski (od żony)
10.00 z ok. 4 ur. Kornelii o Boże błog. dla 

niej i jej rodziców
11.00 + Henryk Mączyński (greg. 26)
12.00 z ok. 35. rocz. ślubu Renaty i Leona 

z prośbą o błog. Boże dla całej rodziny
18.00 z podziękowaniem za otrzymane 

łaski z prośbą o zdrowie i wytrwanie 
w dobrym dla dzieci i wnuków

19.00 o błog. Boże dla Błażeja z ok. 20. ur., 
o dobry wybór drogi życiowej i zdanie 
matury 

Poniedziałek - 27 kwietnia
8.00 + Tadeusz Przybył
18.00 + Barbara Kiełbik, Zygmunt i Zenona 

Rydczak
18.00 + Henryk Mączyński (greg. 27)

Wtorek - 28 kwietnia
8.00 + Stefan
18.00 + Henryk Mączyński (greg. 28)
18.00 + Irena Lucia Elandt  (od rodz.

Maciołowskich

Środa - 29 kwietnia
8.00 + Klara Szustakowska (od rodz. 

Braszaków)

18.00 W int. Żywego Różańca
18.00 + Henryk Mączyński (greg. 29)

Czwartek - 30 kwietnia
8.00 o Boże błog. dla Marii i Tadeusza
18.00 + Henryk Mączyński (greg. 30)

Piątek - 1 maja
8.00 o dary Ducha Świętego i pokój serca 

dla Jadwigi
17.30 ++ Wiktoria, Stanisław, Tadeusz
19.00 Wynagradzająca NSPJ

Sobota - 2 maja
8.00 Wynagradzająca NS NMP
18.00 + Zofia Dembińska od. rodz. 

Świątków

IV Niedziela Wielkanocna  - 3  maja
8.00 ++ Maria i Zygmunt Fedorowscy
9.00 + Stanisław Sakowicz (10.rocz. śm.)
10.00 z ok. 35. rocz. ślubu Małgorzaty 

i Marka z prośbą o błog. Boże
11.00 z ok. 13. ur. Szymona, dziękczynna 

z prośbą o błog. Boże
12.00 + Tadeusz Feliński (greg. 1)
18.00 za parafian
19.00 z ok. 18. ur. Joanny i Zofii z prośbą 

o wstawiennictwo Maryi i światło Ducha 
Świętego oraz łaskę dobrych wyborów
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